alımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar 
verme, Kurulun belirleyeceği alt ve üst limitler 
çerçevesinde araştırma altyapısı personelinin 
mali haklarını belirleme” yetkilerini 31 Mart 2021 
tarihine kadar İcra Komitesi’ne devretmiştir. Aynı 
karar ile Merkez Müdürü; 250.000 (iki yüz elli 
bin) TL’ye kadar olan taşınır alımı ve kiralanması 
ile hizmet alımına karar vermek için yetkili 
kılınmış, yetkisi dahilinde yapılan ve planlanan 
harcamaları aylık olarak İcra Komitesi’ne rapor 
olarak sunmasına karar verilmiştir.

Müdür; “Araştırma altyapısı faaliyetlerini